REPUBLIKA E BHOIPERISE

BASHKIA SHKODER

Q {{ :F 6 8 KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, mé¢ 22 (0 2024

Lénda: Dérgohet pér shqyrtim relacioni dhe projekt-vendimi “Pér njé ndryshim né
VKB nr 8 daté 31.01.2024 Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né buxhetin e bashkisé
shkodér pér “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen e shéndetit mendor
pér té rinjté”,

KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Té nderuar késhilltaré,

Bashkéngjitur ju dérgojmé pér shqyrtim projekt-vendimin dhe relacionin: “Pér njé
ndryshim n& VKB nr 8 daté 31.01.2024 Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né buxhetin
e bashkisé shkodér pér “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen e
shéndetit mendor pér té rinjté”.

Duke ju urvar puné té mbaré.

Me respekt,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

KRYETAR
Nr.___ Prot Shkodér,mé& . 2024
PROJEKT-VENDIM
Nr. , daté . 2024

“Pér njé ndryshim né& VKB nr 8 daté 31.01.2024 Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né
buxhetin e bashkis€ shkodér pér “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen
e shéndetit mendor pér té rinjté”.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés . .2024, me propozim
t€ Kryetarit t€ Bashkisg, né mbéshtetje t& nenit 35 pika | shkronja “d”, nenit 54, t& ligjit
nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar ; nenit 20 pika 1 dhe 5, t& ligjit
nr. 68/2017 “Pér financat vendore™, i ndryshuar ; t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008“Pé&r
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, t& ndryshuar; pika 190 e
udh&zimit nr. 9, daté 20.3.2018 t& Ministrit t&¢ Financave dhe Ekonomisé “Pér
procedurat standarde 1€ zbatimit t& buxhetit”, t¢ ndryshuar, udh&zimit nr.10, daté
12.07.2024 “Pér kontrollin, regjistrimin, pérdorimin, rakordimin, raportimin dhe
publikimin e fondeve t& financimeve t&¢ huaja né kuadrin e marréveshjeve
ndérkombétare™; udhézimit nr.35, daté 21.09.2020 “Pér kontrollin, regjistrimin,
pérdorimin, rakordimin, raportimin dhe publikimin e fondeve t& financimeve té huaja né
kuadrin e marréveshjeve ndérkombétare”; Rezoluta e miratuar nga Kuvendi i Shqipérisé
pér Objektivat e Zhvillimit té Qéndrueshém té Agjendés 2030 t& shteteve anétare t&
Kombeve t€ Bashkuara e datés 04.12.2017. Marréveshja e programit Erasmus+ 2021-
2027 e miratuar ndérmjet Agjencisé Kombétare dhe Bashkisé Shkodér, ku Bashkia
Shkodér ka rolin e palés zbatuese pér zbatimin e Projektit “HOLD ON - Nxitja e
aksesit né mbéshtetjen e shéndetit mendor pér t& rinjté” me nr. 20713 Prot, daté
29.12.2023; VKB nr. 54 daté 30.09.2024 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t&
funksionaréve (€ zgjedhur ose t&€ eméruar, t& népundsve civil t& punonjésve
administrativé t€ Bashkisé dhe institucioneve t& varésisé”. VKB Nr. 55, Daté
29.12.2023 "Pér miratimin e Buxhetit té vitit 2024 dhe Programit Buxhetor Afatmes&m
Pérfundimtar 2024-2026 t& Bashkisé Shkodér” i ndryshuar, pas shqyrtimit t& materialit
té pérgatitur nga Administrata e Bashkisg.
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VENDOSI:

Né vendimin VKB nr 8 daté 31.01.2024 “Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né
buxhetin e bashkisé shkodér p&r “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit n& mbéshtetjen e
shéndetit mendor pér t& rinjté”, béhen kéto ndryshime:

Pika 3 ndryshohet si mé posht& vijon:

3. Projekti do t& zbatohet me llogari jashté thesari dhe do t& pérfshihet n& programin
10430 “Kujdesi social pér familjet dhe fémijét” sipas tabelés s& méposhtme.

Shpenzimet ¢ llogaritura

Totali | Nga kjo:
Sigurime

shoq + Shpenzime
Shpenzimet pér ¢do aktivitet {Lek) Paga shénd Operative
Shuma 2024 2,753,700 550,000 97,060 [ 2,106,640

Shuma 2025 115,300 98,800 16,500
Shuma totale e Projektit e financuar nga Projekti 2,869,000 648,800 113,560 2,106,640
Bashkéfinancimi i Bashkisé Shkodér 435,000 435,000
Totali | 3,304,000 648,800 113,560 | 2,541,640

Pika 4 ndryshohet si mé poshté vijon:

4. Niveli i pagés do t& jeté sipas tabelés sé¢ méposhtme:

Ishte:
I 2pjedbur. Arsimi i larté Arsimi i mesém
E T . P [ " [ .
mertimi oM | 1 eméruar Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga.Baze
Mujore

Specialist 1 IV-a 56,000
Numri i 1
Punonjésve

Punonjési do punojé me kohé té pjesshme me 60 % t& kohés pérgjaté gjithé
kohézgjatjes sé projektit.

Béhet
I zgjedbur Arsimii larté Arsimi i mesém
Emértimi jé v i 8
mertimi Punonjés I eméruar Kategoria | Pozicioni | Klasa P;,tl;a.Baze
ujore
Specialist 1 Iv-2 80,000
Numri i 1
Punonjésve
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Punonjési do punojé me kohé& té ploté duke filluar nga 1 Tetor 2024 deri n&
pérfundimin e projektit.
Efektet financiare té kétij vendimi fillojné me 1 Tetor 2024.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Zv/Kryetar

Drejtoria e Shérbimeve Socialé, Rinisé,

eftoria Juridike

Strehimit dhe Shéndetit Publik F} 1
f Is c H'QJfg'ﬂf G
frlivdle Kyt cr

Drejtoria e Analizés dhe Drejtoria e F inancés

e Programimit Buxhetor
Code M&? - Uowrde

Drejtoria e Pérgiiths&mét;enaxhimir

Financiar Drejtoria e Pérgjithshme Juridike,
Burimeve Njerézore dhe
/'ﬂ
— QL/L‘L %7\ (D, 2% Shérbimeve Mbéshtetése
|5 / 'y
O /
Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Xf/’ o ®sks .56/

Shérbimeve Mbéshietése
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REPUBLIXA E SHOQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETAR

Nr. Prot Shkodér, mé } 2024
RELACION

“Pér njé ndryshim né VKB nr 8 daté 31.01.2024 Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né
buxhetin e bashkisé shkodér pér “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen
e shéndetit mendor pér té rinjté”.

Drejtuar: Késhillit Bashkiak Shkodér
Té nderuar Késhilltarg!

Késhilli Bashkiak Shkodér n& mbledhjen e tij t¢ datés_ . 2024, me propozim t&
Kryetarit 1& Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 35 pika I shkronja “d”, nenit 54, t& ligjit
nr.139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar ; nenit 20 pika 1 dhe 5, t& ligjit nr.
68/2017 “Pér financat vendore”, i ndryshuar; t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pé&r
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; pika 190 e
udhé&zimit nr. 9, daté 20.3.2018 t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé “P&r procedurat
standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar, udhézimit nr.10, daté 30.09.2024 “Pér
kontrollin, regjistrimin, pérdorimin, rakordimin, raportimin dhe publikimin e fondeve t&
financimeve té huaja né kuadrin e marréveshjeve ndérkombétare”, t& ndryshuar; Rezoluta
e miratuar nga Kuvendi i Shqipérisé pér Objektivat e Zhvillimit t¢ Qéndrueshém &
Agjendés 2030 t€ shteteve anétare t& Kombeve té Bashkuara e datés 04.12.2017. Projekti
mbéshtet zbatimin e vizionit t& sektorit social n& Shqipéri, né pérputhje me Objektivat pér
Zhvillim t&¢ Qéndrueshém (SDG-té) dhe aspiratat e vendit drejt integrimit evropian.
Qéllimi i projektit &shté p&rmirésimi i aksesit e t& rinjve né shérbimet mbéshtetése t&
shéndetit mendor dhe angazhim proaktiv i tyre n& pérmirésimin e rezultateve t& shéndetit
mendor; Marrgveshja e programit Erasmus+ 2021-2027 e miratuar ndérmjet Agjencisé
Kombétare dhe Bashkisé Shkodér, ku Bashkia Shkodér ka rolin e palés zbatuese pér
zbatimin e Projektit “HOLD ON - Nxitja e aksesit n& mbéshtetjen e shéndetit mendor pér
t& rinjt€”, me Nr. 20713 Prot, daté 29.12.2023; VKB nr. 54 daté 30.09.2024 “Pér
miratimin e nivelit t& pagave t€ funksionaréve té zgjedhur ose t& eméruar, t& népunésve
civil t& punonjésve administrativé t& Bashkis¢ dhe institucioneve t& varésisé”. “VKB Nr.
33, Dat€ 29.12.2023 "Pér miratimin e Buxhetit 1& vitit 2024 dhe Programit Buxhetor
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vitit 2024 dhe Programit Buxhetor Afatmesém Pérfundimtar 2024-2026 & Bashkisé
Shkodér", pas shqyrtimit t&¢ materialit (& pérgatitur nga Administrata e Bashkisg, me
propozim t& Kryetarit t€ Bashkisg Shkodgr, ju dérgojm# kété relacion “P&r njé ndryshim
né VKB nr 8 daté 31.01.2024 Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né buxhetin e bashkisé
shkodér pér “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen e shéndetit mendor pér
té rinjté”.

Projekti: “HOLD ON - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen e shéndetit mendor pér t& rinjté”
&shté shpallur fitues né kuadér thirrjes pér projekte “Erasmus+”, njé program i Bashkimit
Evropian, i financuar nga Agjencia Kombétare Franceze e rinisé dhe sportit.

Propozimi p&r nxitjen e aksesit né mbéshtetjen e shéndetit mendor pér t& rinjté né territorin
e Bashkis€ Shkodér ka ardhur si nevojé pér rritjen e shérbimeve t& shéndetit mendor pér
kété kategori.

Né pérputhje me objektivat e Strategjisé s¢ BE-sé pér Rining pér 2019-2027, projekti
HOLD ON do € ¢ojé né pérmirésimin tek t€ rinjt& & ndjenjés sé iniciativés sé& njerézve dhe
mundésive pér pjesémarrjen e tyre qytetare pérmes angazhimit vullnetar né mbéshtetje t&
bashkémoshataréve. Projekti pérfshin elementé t& fugishém t& qytetarisé aktive dhe
solidaritetit, pasi synon t& frymézojé t& rinjté t& marrin Kontrollin e jetés sé tyre dhe
angazhohen dhe mbéshtesin t& tjerét. Domethéng, do t& nxisé pérfshirjen kuptimploté t& té
rinjve né€ zhvillimin e shérbimeve holistike 1& shéndetit mendor dhe mirégenies né
pérshtatje me nevojat e tyre.

Népérmjet vullnetarizmit dhe ofrimit t& mbéshtetjes s& bashkémoshataréve, t& rinjt& mund
t& luajné njé rol t& réndésishém né adresimin e késaj nevoje urgjente shoqérore. Aktivitetet
qé pérfshin projekti ndér té tjera, do t& inkurajojné dhe do pajisin t& rinjté me burimet e
nevojshme q& do t'i mundésojné atyre 1& kryejné kété rol. Projekti HOLD ON do t& krijojé
vleré dhe dobi pér t€ rinjté n& aspektin e njohurive, pérvojés dhe vetévlerésimit.

Gjaté kétyre muajve projekti &shté pérballuar me disa sfida t& njépasnjéshme té cilat kané
¢uar n€ nevojén pér rishikim té buxhetit.

Rishikimi i buxhetit vjen si rezultat:
a. Pérballja me sfidat né gjetjen e koordinatorit.
b. Problematikat pér hapjen e llogarisé bankare né njé banké t& nivelit t& dyté.

c. Koha e ngushi€ pér implementimin e projektit (kryerjen e t& gjitha aktiviteteve t&
projektit brenda afatit kohor t& kérkuar nga lideri i projektit).

d. Shumica e aktiviteteve 1€ kryera nga koordinatori pa mund&si punésimi 1& ekspertit pér
shkak t& mosqénit n€ gjéndje t& pérdorimit t& buxhetit gjaté gjithé kétyre muajve.
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e. Pamjaftueshméria e 60% t& koh&s pér kryerjen e aktiviteteve.

Donatori ka shprehur dakordésiné pér ndryshimet e propozuara né kété projektvendinm me

emailin e datés 23.09.2024.

Né vendimin VKB nr 8 daté 31.01.2024 Pér njé shtesé plani dhe ndryshim né buxhetin e
bashkisé shkodér pér “Projektin Hold On - Nxitja e aksesit né mbéshtetjen e shéndetit
mendor pér té rinjté ", Béhen kéto ndryshime:

Pika 3 ndryshohet si mé poshté vijon:

3. Projekti do (& zbatohet me llogari jashté thesari dhe do t& pérfshihet né programin
10430 “Kujdesi social pér familjet dhe fémijét” sipas tabel&s s¢ méposhtme.

Shpenzimet e llogaritora

Totnali Nga kjo:

Sigurime Shpenzime
Shpenzimet pér ¢do aktivitet (Lek) Paga shog + shénd | Operative
Shuma 2024 2,753,700 | 550,000 97,060 | 2,106,640

Shuma 2025 115,300 | 98,800 16,500
Shuma totale e Projektit e financuar nga Projekti 2,869,000 | 648,800 113,560 | 2,106,640
Bashkéfinancimi i Bashkisé Shkodér 435,000 435,000
Totali | 3,304,000 | 648,800 113,560 | 2,541,640

Pika 4 ndryshohet si mé poshté vijon:

4, Niveli i paggs do (& jeté sipas tabelés s& méposhtme:

Ishte:
. Arsimi i larté Arsimi i mesém
Emértimi Punonjis Izg]tidhlll', Paga Bazé
Ieméruar | Kategoria | Pozicioni | Klasa g
Mujore
Specialist ] [V-a 56,000
Numri i
1
Punonjésve
Béhet
I zgjedhur Arsimi i larté Arsimi i mesém
Srtimi .. . 2
2G0T Punonjés I eméruar | Kategoria | Pozicioni | Klasa P:ga‘ané
ujore
Specialist 1 V-2 80,000
Numri i
1
Punonjésve
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Punonjési do punojé me kohé té ploté duke filluar nga 1 Tetor 2024 deri né
pérfundimin e projektit.
Efektet financiare t€ kétij vendimi fillojn& me 1 Tetor 2024.

Drejtoria e Shérbimeve Sociale, Rinisg, Strehimit dhe Shéndetit Publik

ﬁi”p;rﬂw@ tk/"t«ﬁ/{fo
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T, LU RS S | Funksioni: 10: MBROJTJA SOCIALE
“Projekti HOLD ON - Nxitja e aksesit
Nr. 41 n¢ mbéshietjen e shéndetit mendor
pér {8 rinjté” - 2022-2-FR02-KA220-
YOU-000096911

N/Funksioni 104: Familja che fémijét

Llcji i veprimit: KA220-YOU- Partneritetel e bashk&punimit
tek té& rinjté

a) Pérshkrimi | shkurtdr i projektit:

i. Situata

' Kuadri i pérgjithshém;

Bashkia Shkodér &shté shpallur fituese né projektin "Projekli HOLD ON - Nxilja e aksesit n& mbéshtetjen e shéndetit mendor pér
1& rinjlé" né kuadér t& thimjes pér projekle & programit Erasmus+, i financuar nga Agjencia Kombétare Franceze Nép#rmjet kétij
projekii synohet aksesi i 1& rinjve n& shérbimet joformale t& shéndetit mendor t& bashkémoshataréve né pika shérbimi q& nuk
ofrohet shérbimi mjekésor, sig jan¢ instilucionet arsimore, organizatal rinore, qendrat e pun#s, qendrat sporlive dhe gendrat
kulturore, duke siguruar q& {& arrihen & rinjté mé vuinerabél.

Projekti do 1& rrisé ndérgjegjésimin e publikut t& gjeré p&r miréqenien mendore 1& 1@ rinjve, Projekli synon q& perfituesit 1& jeng
rinjlé e moshés 14-29 vjeg, si dhe profesionistét q& punojné me té rinjig.
Kuadiri ligjor:

Ky projekt do t& zbatohet né mbéshtetje té:

- Ligji nr. 121/2016 “Pé&r Shérbimet e Kujdesit Shogéror né Republikén e Shqipérisé”

- Planin Social Vendor 1& Bashkisé Shkodér 2018- 2021 Vendim nr. B4 , daté 20.12.2018.
-Rezolutés s& miratuar nga Kuvendi i Shqipérisé pér Objektival e Zhvillimit t& Q&ndrueshém & Agjendés 2030 18 shteteve
anétare t& Kombeve 18 Bashkuara, e datés 04.12.2017. |
- Marréveshja standarte mes Programit Erasmus+ dhe Bashkisé Shkod&r pér zbatimin e Projekfit “HOLD ON - Nxitja e aksesit n& |
mbéshtetjen e sh&ndetit mendor pér t& rinjté”, me Nr. 20713 Prot, daté 29.12.2023,

Projekli Nxitia e aksesil n& mbéshietjen e sh&ndetit mendor pér t& rinjté”, financuar n& kuadér & programil “Erasmus+”, i
financuar nga Agjencia Kombétare Franceze pér t& mb&shietur projekle n& fush&n e rinisé dhe sporteve, né programin
Erasmus+ 2021-2027, shuma &shié 2,869,000 LEK.

Kontributi i Bashkisé Shkodér do t# jeté mbulimi i vierés s& TVSH 20% me viers 435,000 Lek.

H. Synimi i projektit

Q&llimi i p&rgjithshém i projekfit #shig: Pérmirésimi | aksesil 18 t& rinjve n& shérbimet mbéshlelése t& sheéndetit mendor dhe
angazhim proaktiv i tyre n& p&rmirésimin e rezultateve t& shéndelit mendor,

|_iii. Aktivitetet kryesore t§ projektit

Aktlviteti 4: Dizajrumi dhe zhwillimi i kursit e-learning.
Aktivitati 2: Pilotimi dhe finalizimi i kursit e-leaming.
Aktiviteti 3: Programi i mentorimit.

| Aktiviteti 4: Organizimi i konferencés ndérkombétare.

b} Rezultatet q& prisni

Rezultati 1:

* Kurs gjithépérfshirés e-learning pér advokuest e shéndetit mendor {& t& rinjve - & rinji& me pérvojé né fushén mendore dhe
sfidal shéndetésore dhelose me interes pér shéndetin mendor dhe promovimin e mirégenies.

* Programi i mentorimit & avokatéve t# shéndetit mendor 1& 18 rinjve 1& interesuar né krijimin e Grupeve Mbéshtetése t&
Shendetit Mendor bashkémoshatar.

« Konferenca ndérkombétare e avokatéve t& shéndetit mendor té 18 rinjve.

Rezultati 2:

» Raporti i njohurive mbi fakiorét kryesor& q& ndikojng né périshirjen e profesionistéve ng& mbéshietjen e sherbimeve & shéndetit
mendor 1& & rinjve

» Doracak pér profesionisiét p&r mbéshtetjen e 12 rinjve n& ofrimin e shérbimeve mbéshteiése pér shéndetin mendor

* Diét Kombatare t& “Matchmaking” q# stimulojn& bashk&punimin mes t& rinjve dhe profesionisiéve.

Rezultati 3:

+ Platformé shk&mbimi ku té rinjté dhe profesionist®t mund t& shkémbejn& pérvojat dhe praktikat m& t& mira n& shéndetin mendor
té t& rinjve

* Politikat dhe dokumenti i rekomandimeve, duke périshiré hartimin e paléve t& interesuara dhe rekomandimet pér forcimin
reagimi pér shéndetin mendor t& 1& rinjve.

» Aktivitetet kombétare t& advokimit duke pérfshiré t# rinjle, profesionistét dhe politikébarésit

Rezultati 4:
= Strategjia dhe plani i gjer& i shpérndarjes dhe shirytézimit duke detajuar akliviletet p&r 1& siguruar ndikimin maksimal 1& projekiit
aktivitelet dhe dukshméria dhe shpérndarja efeklive e rezuliateve t& projektit
* Materialet dhe aklivitetet e ngriljes s& ndérgjegjésimit dhe shpémdarjes (logoja e projeklit, identiteli vizual, uebsaiti i projektit,
| llogari né mjete sociale, njoflime pér shiyp, flelépalosie dixhitale. infografiké, ngjarje shumézuese)
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c) Aktorét @ mundshém | d) Kontributet e mundshme né projekt
= Autariletet vendore & lokale; f
* Nepunésit e qeverisjes lokale, i Agjencia Kombgtare Franceze,
» Qrganizatat e shogérisé civile, | Komisiont Bashkimit Evropian
= Media lokale,
= Komuniteti né pérgjithési. |
@) Shpenzimet e Hlogaritura
| Totalk | Nga kjo: Soun
Shpenzimet pér gdo aktivitet 2024 { 000 Paga s?:‘" n:e Shpenzime Shpanzime
leké) sh:g o Operative kapitale
Paga dhe sigurime p&r projektin
Al (1 punonjés) 647.06 550 57.06
A2 Shérbime pérkthimi 103.64 10364
A3 Udhétime 177 177
Crganizim akiivilelesh (Blerje
Ad materiale promocionale, 396 396
refreshment)
Ekspertizé dizenjim/ zhvillim e-
- learning platform n Ly
Ekspertizé pitotim/ testim e-learning |
AB platform 46 .’ 46
A7 | Eksperlizé mentorim 168 | 168
AB | Ekspertizé p&r konferencén 54 54
A9 | Eksperiiz& p&r mentorim programi 103 103
A10 | Eksperlizé pérgalitie raporti 245 245
A11 | Eksperliz& zhvillimi handbook 191 1M i
A12 | Ekspertizé mbashiete staf 76 76 |
A.13 | Eksperlizé teknike 130 | 130
Eksperiizé pilotim/ testim/ update 1
A4 platforme 38 38
Ekspertizé hartim dokumenti/
A5 | exomandimesh L 76
A.16 | Ekspertizé advokacie 61 61
A.17 | Ekspertizé komunikimi 8 8
A18 | Pérkihim Website 43 43
| Viera e bashkéfinancimit me fondet
i A19 @ bashkisé pér TVSH-né& 435 435
] Shuma 3,188.7 550 97.06 2,541.64
! Totali Nankjo:
| Shpenzimet pér gdo aktivitet 2025 (000 : p Si?‘urln:e Shpenzime Shpenzime
aga sho
| leké)} 5 9 sheg d. Operative kapitale
| Paga dhe sigurime pér projektin
! A (1 punonjés) 115.3 98.8 16.5 !
! Shuma | 1153 98.8 18.5 |
i ) Periudha e zbatimit g) Pérgatiti dhe ndjek realizimin e projektit:
2024-2025 Drejloria e Shérbimeve Sociale, Strehimit dhe Shéndetit Publik
Institucioni likujdues: Bashkia Shkodér

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. www bashkiashkoder.gov.al e-mail; info@bashkiashkoder.gov.al



